
Verordening betreffende de 1e wijziging van de Legesverordening Purmerend

2015

De raad van de gemeente Purmerend;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 november 2014,

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de navolgende Verordening betreffende de 1
e
 wijziging van de Legesverordening

Purmerend 2015

 

Artikel  I
A. T itel 2 Dienstverlening vallend onder fysieke leefomgeving/omgevingsvergunning, Hoofdstuk 3

Omgevingsvergunning, onderdeel 2.3.1.2 en 2.3.1.2A. worden vervangen door:

  Welstandadvies2.3.1.2.

  Het tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag om een welstandsadvies bedraagt:  

40,00€Bij een bouwsom tot € 20.0001. 

  Bij een bouwsom boven de € 20.000 bedraagt het tarief 0,25% van de bouwsom2. 

  tot een maximumtarief van € 2250,00.  

Artikel  II
B. Titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn, onderdeel L. Seksinrichtingen

wordt vervangen door:

  Seksinrichtingen L.

  Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag:  

  als bedoeld in artikel 54 van de APV met betrekking tot:  

1508,80€het exploiteren van een escortbedrijf of van een prostitutiebedrijfa. 

1508,80€het exploiteren van een seksinrichting, niet zijnde prostitutiebedrijfb. 

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing

blijven op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van ingang van

de heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

3. Deze verordening wordt aangehaald als 'Legesverordening Purmerend 2015/1'.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van  18 december 2014

De voorzitter,

D.  Bijl

De griffier,

J.F.  Kamminga

Nr. 79172

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2014 nr. 79172 23 december 20141


